Die Bank fiir Wesentliches

Die Bank fur Sozialwirtschaft AG ist seit 1923 spezialisiert auf

Finanzierungsfragen des deutschen Gesundheits- und Sozial-

wesens.

Ein umfassendes und erstklassiges Produktspektrum lasst
keine Wiinsche fur eine jahrzehntelange Finanzpartnerschaft
offen. Erfahrene Experten, ausgefeilte Methoden und stets
innovative Technik sichern ein optimales Leistungsniveau.

Wir konzentrieren uns auf unsere Kernkompetenz. Davon

profitieren Sie ganz unmittelbar.
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Bank fiir Sozialwirtschaft AG
Geschaftsstelle Leipzig
Neumarkt 9

04109 Leipzig

Telefon 0341 98286-0
Telefax 0341 98286-543
bfsleipzig@sozialbank.de

www.sozialbank.de

BLZ 37020500
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Die Geschaftsstelle
in Leipzig

Wir sind gerne fiir Sie da.
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Die Geschiftsstelle in Leipzig

Thre Ansprechpartner

Isabel Rost Birgit Wolf Mario Stamm
Senior-Firmenkundenbetreuerin
Telefon 0341 98286-546

b.wolf@sozialbank.de

Firmenkundenbetreuer
Telefon 0341 98286-548
m.stamm@sozialbank.de

Regionaldirektorin Ost (Sachsen,
Sachsen-Anhalt, Tharingen)
Telefon 0341 98286-541
i.rost@sozialbank.de

Moritz Lilienthal Thomas Heyroth
Junior-Firmenkundenbetreuer Senior-Vertriebsreferent
Telefon 0341 98286-544 [ 3 Telefon 0341 98286-545

m.lilienthal@sozialbank.de !.‘?‘ 1 t.heyroth@sozialbank.de

Claudia Fiedler
Vertriebsreferentin
Telefon 0341 98286-550
c.fiedler@sozialbank.de

Kristin Konig
Vertriebsreferentin
Telefon 0341 98286-547
k.koenig@sozialbank.de

Sprechen Sie mit uns.

Wir verstehen uns als Ihre erfahrenen Finanzpartner ftr den

Bereich Gesundheits- und Sozialwesen. Ihre Fragen zu unseren

vielseitigen Produkten und Leistungen beantworten wir lhnen

jederzeit gerne.

Nils Mobius
Sie erreichen uns telefonisch oder per E-Mail. Uberzeugen Berater Anlagemanagement/
Sie sich in einem persénlichen Gesprach vom branchen- Institutionelle Wertpapierberatung
spezifischen Know-how unserer Finanzexperten und planen Telefon 0341 98286-542
Sie mit uns lhre Investitionserfolge der Zukunft. n.moebius@sozialbank.de

Die Bank fiir Wesentliches



